[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.11.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 66-эк

2

О внесении изменения в распоряжение администрации города
от 11.07.2023 № 25-эк

В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 45, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением  Главы города от 22.12.2006 № 270-р:
1. Внести изменение в распоряжение администрации города                  от 11.07.2023 № 25-эк «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 01.10.2019 № 56-эк», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего распоряжения, который вступает в силу с 01.01.2024.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские  новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента
экономической политики
и инвестиционного развития                                                  И.Р. Антипина

image1.gif